

## Municipalidad de El Paraíso

EL PARAISO, DEPARTAMENTO DE EL PARAISO
UNIDAD DE RELACIONES PÚBLICAS
HONDURAS, C.A
TELEFONOS: 2793-4179/2793-4590

## NOTA ACLARATORIA

El suscrito jefe de la Unidad de Relaciones Públicas de la ciudad de El Paraíso, Departamento de El Paraíso.

Señor Pedro Pastrana, por medio de la presente informa que no hemos recibido publicaciones del diario oficial La Gaceta que son cargados y actualizados al Portal Único de Transparencia en el Componente de Leyes, Reglamento, Acuerdos y Circulares correspondiente al mes de septiembre de presente año 2018.

Y para los fines que el interesado le convenga.

Firmo y sello la presente constancia en la ciudad del Paraíso, Departamento De El Paraíso a los 16días del mes de octubre del año dos mil dieciocho.

Atte.

Pedro Arturo Pastrana Relacionador Público Municipalidad de El Paraíso